АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            НОВАЯ КАРМАЛА

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от  07 июля 2021 года   № 39

О внесении изменений в

Постановление Администрации

сельского поселения Новая Кармала

муниципального района Кошкинский

Самарской области «Об утверждении

административного регламента

предоставления администрацией

сельского поселения Новая Кармала

муниципального района Кошкинский

муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

или объекта капитального

строительсва» от 07.11.2019г. № 67

 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ч. 2

ст. 7.3. Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ (в ред. Федерального

закона от 30.12.2020 №509-ФЗ) Администрация сельского поселения Новая

Кармала муниципального района Кошкинский Самарской области

                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального строительсва» предоставления

муниципальной услуги  утвержденного постановлением администрации

сельского поселения Новая Кармала муниципального района Кошкинский

	01
	02